
UCHWAŁA Nr V/28/15 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 20 maja 2015 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm) 

w związku z art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy po rozpatrzeniu skargi  na działalność Wójta Gminy Dubeninki uznaje ją za 

niezasadną z przyczyn podanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżących o sposobie 

rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

Anna Stypułkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr V/28/15 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 20 maja 2015 r. 
 

 

 

 

 

 Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego pismem z dnia 21 kwietnia 2015r. przekazał do 
Przewodniczącego Rady Gminy skargę dwóch mieszkańców gminy na działalność Wójta Gminy Dubeninki. 
 Skarżący opisują zły stan techniczny drogi gminnej Żabojady – Kiepojcie i zarzucają Wójtowi 
Gminy Dubeninki bezczynność w zakresie jej naprawy. 
Po rozpatrzeniu materiałów w sprawie ustalono, że w okresie od listopada 2014r. do marca 2015r. 
skarżący skierowali do Wójta Gminy następujące pisma: 
- z dnia 05 listopada 2014r. (data wpływu 12.11. 2014r.) 
- z dnia 05 stycznia.2015r. (data wpływu 07.01.2015r.) 
- z dnia 17 marca 2015r. (data wpływu 17.03.2015r.) 
 Wójt Gminy Dubeninki udzielił odpowiedzi kierując do skarżących pisma z dnia: 
-  01 grudnia 2014r. dotyczące ujęcia remontu w/w drogi w budżecie gminy na rok 2015 
-  2 lutego 2015r. informujące o planowanym w III kwartale 2015r. remoncie części drogi wraz z  
   odtworzeniem rowów przydrożnych z bieżących środków na utrzymanie dróg gminnych 
-  21 kwietnia 2015r. informujące, że remont drogi polegający na ścięciu darniny z poboczy  
  oraz odtworzeniu rowów przydrożnych zostanie wykonany do końca sierpnia 2015r. 
 Zatem skarga na bezczynność Wójta jest niezasadna ponieważ skarżący otrzymali odpowiedź na 
każde skierowane do Wójta pismo. 
 Niezależnie od tego Wójt wyjaśnił, że stan techniczny drogi Żabojady – Kiepojcie jest 
monitorowany i drobne naprawy tej drogi są prowadzone na bieżąco. 
 


